
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. 3^> DEL iG . °£ -/&=>c4

Oggetto: Determina n. 29 del 17.02.2014 all'oggetto: "Liquidazione indennità di

trasferta, di missione e rimborso spese di viaggio sostenute dal personale -

mesi di competenza gennaio 2014 e residui dicembre 2013"- Rettifica.

L'anno duemilaquattordici il giomoljeu^^à^- del mese àì\clc>vru=^J»> presso la

sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre

1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno

1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n.

464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera

consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli arti 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

VISTA la determina n. 29 del 17.02.2014 con la quale è stata disposta la

corresponsione, al personale di cui all'elenco allegato all'anzidetta determina, le

somme relative all'indennità di trasferta, missione e rimborso spese di viaggio

sostenute, per un importo complessivo di € 909,25;

ATTESO che, a causa di un mero errore materiale, rimporto complessivo da

corrispondere al personale deve essere di € 1.058,21 anziché di € 909,25;

CONSIDERATO che occorre, per i motivi di cui sopra, rettificare parzialmente la

determina n. 29 del 17.02.2014;

DETERMINA

- a parziale rettifica della determina n. 29 del 17.02.2014, di corrispondere al

personale di cui all'allegato elenco le somme indicate a fianco di ciascun



dipendente relative all'indennità di trasferta, missione e rimborso spese di

viaggio sostenute, per un importo complessivo di € 1.058,21;

- di confermare per il resto il contenuto della determina n. 29 del 17.02.2014.

La spesadi cui soprapari ad € 1.058,21farà carico al capitolo n. 4500/C.

DL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determina è stata pubblicataall'albo consorziale

dal A*. Ol. al

Catania, lì

E' copia conforme all'originale.

Catania, lì



RIMBORSOSPESEDIVIAGGIOPERTRASFERTEEMISSIONIEFFETTUATEDALPERSONALE



arocrs

di

RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO PER TRASFERTE E MISSIONI EFFETTUATE DAL PERSONALE

NEI MESI DI DICEMBRE 2013 E DI GENNAIO 2014.

DIPENDENTE DEST.NE DATA
INDENN.

MISS.

TRASF.

RIMB.

PASTO

RIMB.

CARB.

TRASP

PARK.

TAX

RIMB.

ALB.GO

RIMB.

AG.

VIAGGI

BIGLIETT

O AEREO

TRENO

TOT.

'"•MMMMMWr Palermo 09/01/2014 35.00

" Palermo 13/01/2014 36,40

1 Palermo 15/01/2014 35.00
• Lentini-Sciacca 24/01/2014 5.16

" Palermo 31/01/2014 37,40

148,96 148,96

TOTALE GENERALE 56,00 731,81 30,40 240,00 1.058,21

GA'£ ?u< o v.


